Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2018

№ 748-па
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых администрацией Ангарского городского округа посредством комплексного запроса не осуществляется
В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых администрацией Ангарского городского округа посредством комплексного запроса не осуществляется (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Исполняющий полномочия мэра
Ангарского городского округа                                                              М.Э. Головков

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 08.06.2018 № 748-па
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление которых администрацией
Ангарского городского округа посредством комплексного запроса
не осуществляется
1. Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
2. Присвоение (аннулирование) адреса объекту адресации.
3. Выдача градостроительного плана земельного участка.
4. Выдача выписки из реестра муниципального имущества Ангарского городского округа.

Исполняющий полномочия мэра
Ангарского городского округа                                                              М.Э. Головков